
  

ПРИКАЗ 

От 01 сентября 2023г.                                                                          № 169-ОД 

 

г. Ижевск 

 
 

О закреплении наставников в МБОУ «СОШ№60»  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании Положения о наставничестве в МБОУ «СОШ№60», 

утвержденного 05.04.2022г., п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить следующих наставников за специалистами: 

- Шипылову Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы, за 

Петровой Людмилой Георгиевной. 

- Дариуш Генриетту Владимировну, учителя ИЗО и технологии, за 

Платоновой Юлией Дмитриевной. 

 

 

Директор                   Л.Н. Кунаева 

С приказом ознакомлены:                     О.Н. Шипылова 

Г.В. Дариуш 

    Ю.Д. Платонова 

Л.Г. Петрова 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 60» 

  

  

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТО   

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ  УЖЪЮРТ  

«ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ ШОРЪЁЗО                  

60-ТИ НОМЕРО ШКОЛА» 

 

   


		2023-09-10T16:48:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60"




